minici, Petri martyris, Thomae de Aquino, Catharinae de Senis, fratribus, vel locis praedicatorum sunt concessa, omnia illa fratribus minoribus praefatis, eorumque locis in festivitatibus sanctorum Francisci, Antonii, Ludovici, Bernardi, Bonaventurae, quinque martyrum dicti ordinis, qui apud Marochium martyrii coronam adepti sunt, et S. Clarae, et in aliis festivitatibus dicti ordinis minorum, licet sint in majori numero, quam festa ipsorum fratrum praedicatorum, sint et intelligantur concessa, ad tollendam quancunque haesitationem, et inde forte ortum scrupulum, auctoritate et tenore praefatis declaramus.

» Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die prima junii 1509, Pontificatus nostri anno sexto. »

60. *Privilegium uni personae privatae concessum non transit ad alios.* — Resp. III. Nihilominus privilegium concessum uni religioso privato non communicatur aliis religiosis. Ita communiter doctores. Siquidem talia privilegia sunt personalia: unde habet locum *Reg. 7, jur. in 6.* « Privilegium personale personam sequitur, et extinguitur cum persona. » Adde, quod in aliis plerumque cesset ratio concessionis, v. g. prerogativa meritorum personae habilitas, vel hujusmodi. Et quia diversitatem corporum diversitas saepe sequitur animorum, c. 5, de *Conces. praebend.* Quod uni prodesset, saepius alteri foret nocivum.

61. *Neque privilegium concessum ecclesiis ad certum tempus, v. g. septennium.* — Idem dicendum de privilegiis concessis aliquibus ecclesiis ad tempus determinatum: ut sunt indulgentiae in honorem alicujus sancti concessae ecclesiis, per tot vel tot annos, non communicantur aliis regularibus, ut notant doctores, ac praesertim Antonius de Spiritu S. in *Director. Regular.*, tr. I, disp. 1, sect. 3, num. 42. Donatus, p. I, tom. I, tract. VII, q. 14 et 15.

62. *Neque concessum ob specialem rationem, ut est concessum loco miraculoso, indulgentiae portuiculae, indulgentiae altoris privilegiati.* — Id ipsum juxta praefatos, et alios asserendum est de privilegiis, quae concessa fuerunt ob aliquam specialem rationem; ut quando indulgentia concessa est uni loco speciali, quia ibi est imago B. V. Mariae cum magna veneratione fidelium, nam haec est specialis ratio illius loci, quae alii carent. Et ob hanc